

Gıda perakendecilerinde hedef büyük

Gıda Perakendeciler Derneği (GPD), "Ortak Gelişim - Tüketici Odaklı Tedarikçi ve Perakendeci Verimliliği" kongresi gerçekleşti. İmalatçısı, tedarikçisi ve perakendecisi ile sektörün tüm aktörlerini bir araya getiren kongrede, sektör içi diyaloglar bütün unsurları ile ele alındı.

Sektörün tüm gündemini kapsayan oturumlarda perakendecileri ve tedarikçileri ilk defa bir çatı altında bir araya getiren kongrede, açılış konuşmalarını GPD Yönetim Kurulu Başkanı **Nihat Özdemir**, **Istanbul Sanayi Odası**

Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşarı **Vedat Mirmahmutoğulları** yaptı. Özdemir ilk



Nihat Özdemir

defa gerçekleşen kongre ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu. 3K anlayışına açıklık getirerek, şunları söyledi: "Hep birlikte verimliliğimizi artırmak, bu verimliliği sürdürülebilir kılmak, tüm çalışanlarımıza benimsetmek ve müşterilerimize, yani kendi eşlerimiz, çocuklarımız ve ailelerimizin de içinde bulunduğu kitlelere yansıtılabilmek için 3K için yola çıkıyoruz. Bu yolculukta bizlerle birlikte yol arkadaşlığı yapmak isteyenlere kapımız sonuna kadar açık. Özellikle Bakanlıklarımızın bizlerin bu dünyaya uyum sağlamasında vereceği destek, ezeli rakibimiz kayıt dışı ile verdiğimiz mücadelede yanımızda durması, her zamankinden daha fazla önem taşıyor. Onlar bu yolculukta şoför koltuğunda oturuyorlar ve tutturacakları rota bizim mutluluk formülümüzün ana bileşeni olacak. Ortak noktalarımızı yani tüketiciyi öne çıkaran, standartlara vurgu yapan mevzuatlar bu konudaki temel yol göstericimiz olacaktır."



International Conference on
**Managing Intellectual
Property In Universities**
Istanbul, October 30-31, 2014
Boğaziçi University

"Üniversitelerde Fikri Mülkiyet Hakları Yönetimi Konferansı"

► **İSTANBUL-** Boğaziçi Üniversitesi, "IV. Uluslararası Üniversitelerde Fikri Mülkiyet Hakları Yönetimi Konferansı"na evsahipliği yapacak.

Boğaziçi Üniversitesi açıklamasına göre, Boğaziçi Teknoloji Transfer Ofisi'nin (BU-TTO), Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü (WIPO), Avrupa Patent Kurumu (EPO), Türk Patent Enstitüsü (TPE), TÜBİTAK Bilişim ve Bilgi Güvenliği İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi (BİLGEM) işbirliğiyle her yıl düzenlediği konferans bu yıl 30-31 Ekim 2014 tarihlerinde, **İstanbul Sanayi Odası (ISO)**, Pera Consulting, Teknopark İstanbul, Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği Melek Yatırımcı Platformu (BUBA) ve Thomson Reuters sponsorluğunda Boğaziçi Üniversitesi'nde gerçekleştirilecek.

Bu yılki teması "Üniversite Sanayi İşbirlikleri: Başarı Örnekleri" olan konferans, Boğaziçi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Gülay Barbarosoğlu'nun açılış konuşmasının ardından **ISO Başkanı Erdal Bahçivan** ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık'ın ana konuşmasıyla başlayacak.



"METALİK FİKİRLER 3. AR-GE PROJE PAZARI" YARIŞMASINDA ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

Projeler gelecek için yarıştı

"Vartm Tezgahı ve Karbonfiber Protez Bacak İmalatı" projesiyle Mehmet Eraslan, Hüseyin Sancar, Tevfik Burak Konyalı ve Ozan Akdoğan öğrenci, Ebubekir Koç ve Hasan Al-Jabbouli, "Zeki Yüzey Kusur Tespit Sistemi" projesiyle profesyonel kategorisinde birinci oldular.

İSTANBUL, AA

İstanbul Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği'nin (İDDMİB) düzenlediği "Metalik Fikirler 3. Ar-Ge Proje Pazarı" yarışmasında ödüller sahiplerini buldu. Ödül töreninde konuşan İDDMİB Başkanı Rıdvan Mertöz, Türkiye'nin sanayi toplumuna dönüştüğünü ancak sanayi toplumundan da bilgi toplumuna dönüşmesi gerektiğini belirtti.

Mertöz, fikirlerin önemsenmediği bir ekosisteme ihtiyaç olduğunu vurgulayarak, "Biz de İDDMİB olarak Metalik Fikirler Ar-Ge proje pazarı ile bu ekosistemin oluşabilmesi için üzerimize düşen payı gerçekleştirmeyi amaçlıyoruz. Önümüzdeki dönemde de bu hedefe ulaşmak için elimizden geleni yapmaya söz veriyoruz" dedi.

Türkiye İhracatçıları Meclisi Başkan Vekili Tahsin Öztiryakiler, ülke olarak birlik ve beraberliğe en fazla ihtiyaç duyulan günlerden geçildiğini belirterek, "Ancak tüm bu olumsuzluklara rağmen sanayici ve ihracatçı olarak ülkemizin refahının artması için var gücümüzle çalışıyoruz. Her şeye rağmen ihracatımızın artması için tüm ihracatçıları olarak dünyayı karşı karşıya getiriyor, üretiyor ve ihracat yapıyoruz" diye konuştu.

2023 hedeflerine ulaşmada zorluklar yaşandığını ve yeni bazı tedbirler alınması gerektiğini ifade eden Öztiryakiler, şunları kaydetti: "Bugün ülkemizin



İDDMİB Başkanı Rıdvan Mertöz

her tarafı her türlü ithal malı ile doludur. Hediyeleşmeden tutun da elektronik cihazlara, mutfak eşyalarından arabalara kadar her türlü malı ülkemizde bulmak mümkün. Kötü bir şey mi? Aslında değil ancak ithal ettiğimiz hemen hemen her türlü malı fason olarak biz burada üretiyoruz. Yabancılar bizim ürettiğimiz malın üzerine markasını basıyor ve bize kat kat pahalıya satıyor.

İşte burada bir problem var. İnsanlarımızın kafasındaki 'yabancı malı kalitelidir' imajını yıkmalıyız. İthal edilen ve satılan malların hemen hemen tamamı aynı kalitede ülkemizde üretiliyor. Yerli malı kullanmaktan utanmamalıyız. Bu yolla başkalarının fasoncusu olarak ekmeleklerine yağ sürmeyelim. Hükümetimizin bu konuda da bir algı çalışması yapmasında fayda



olduğunu düşünüyorum."

Sıradan bir üretimle dünyada hatta Türkiye'de yer edinmenin mümkün olmadığını ifade eden Öztiryakiler, Ar-Ge inovasyon ve tasarımın bu anlamda çok önemli olduğunu kaydetti.

Türkiye 2023 hedeflerine yeni bir hedef ekledi

Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı İbrahim Şenel de geçen yıl demir ve demir dışı metaller sektörünün yaklaşık 7 milyar dolar, bu yılın ilk 8 ayında da 5 milyar dolar ihracat gerçekleştirdiğini belirtti.

Bir toplumda teknoloji, yenilikçilik, tasarım gibi anlayışların yerleşmesinin sadece bir sektörün gayretiyle olmayacağını bildiren Şenel, bu anlayışların toplumdaki bütün ekonomik kesimlerde olmasıyla harekete geçirilebileceğini ifade etti.

İbrahim Şenel, bu yarışmanın teknoloji ve yenilikçilik anlayışının, biraz daha harekete geçirilmesi açısından önemli olduğunu söyledi.

Türkiye'nin ihracattaki başarısında pek çok soruna çözüm bulunduğunu dile getiren Şenel, ancak yüksek teknoloji ihracatındaki kısıtlılığın çözüm bulunamayan alanlar arasında olduğunu işaret etti.

Şenel, "Türkiye 2023 hedeflerine yeni bir hedef ekledi o da Türkiye'nin ihracatı içerisindeki payının yüzde 15'e yükseltilemesidir" dedi. İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan ise Türkiye'nin düşünen ve düşünmekten heyecan duyan insanlarıyla birlikte olmanın son derece mutlu olduğunu söyledi. Bahçivan, "Yarınların Türkiye'sinin yüksek teknoloji ihracatını gerçekleştiren

lerle oluşacağına inanıyorum" diye konuştu.

Yarışmada Öğrenci Kategorisi'nde Nur Sağlam, "Teknolet" projesiyle 3'üncü, Mehmet Kuru, İsa Yıldırım, Muhammed Ali Akpınar "Antibakteriyel Madeni Para" ödülüyle 2'nci, Mehmet Eraslan, Hüseyin Sancar, Tevfik Burak Konyalı ve Ozan Akdoğan ise "Vartm Tezgahı ve Karbonfiber Protez Bacak İmalatı" projesiyle 1'inci oldu.

Profesyonel Kategorisi'nde ise Cüneyt Bayrak "Hijyenik Antimikrobiyal Alüminyum Esnek Havalandırma Borusu Geliştirilmesi" projesiyle 3'üncü, Kemal Beyhan Ergüder "İmmobilizerli Şifreli Kapı Kilidi ve Çipli Anahtar" projesiyle 2'nci, Ebubekir Koç ve Hasan Al-Jabbouli ise "Zeki Yüzey Kusur Tespit Sistemi" projesiyle 1'inci oldu.

"OSB ve üretim merkezleri demir yolu bağlantısıyla limanlara açılmalı"



İSTANBUL, (DHA) - ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, ekonomik katma değer oluşturmak için Organize Sanayi Bölgeleri ve üretim merkezlerine yönelik karadan denize kombine taşımacılık sistemini geliştirecek yasal ve idari düzenlemelerin acilen yapılması çağrısında bulundu.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi, Ekim ayı toplantısını "Türkiye'nin Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Vizyonu'nun Ekonomimiz ile Sanayimizin Rekabet gücü ve Geleceği Açısından Önemi" ana gündemi ile gerçekleştirdi.

Açılış konuşmasını **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın yaptığı toplantıya, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfi Elvan konuk konuşmacı olarak katıldı.

Konuşmasının başında Türkiye'nin içinde bulunduğu coğrafyada yaşanan sıcak gelişmeleri değerlendiren **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "adeta bir yangın yerini andırıldığını" söylediği Ortadoğu coğrafyasında insanlık trajedisine tanıklık edildiğini söyledi.

Toplumsal barış ve bir arada yaşama arzusunu korumanın herkes için çok önemli olduğuna dikkat çeken Bahçivan, "Bu topraklarda çok kültürlülük ve eşsiz toplumsal zenginlik; farklılıklarını geçmişten bugüne koruyarak yola devam ediyor. Ne mutlu bizlere ki, geçtiğimiz günlerde de tanık olduğumuz gibi her türlü provokasyona rağmen toplumsal çimentomuzun sağlamlığı sayesinde bin yıldır sahip olduğumuz birlik ve beraberliği korumayı başarıyoruz. Bunlar varsa, başta ekonomi olmak üzere diğer alanlarda kalkınmak ve gelişmek mümkündür" dedi.

"ÜRETİM YERLERİNİN DENİZLERE AÇILMASI SAĞLANMALI"

İSO Meclisi'nin ana gündem maddesine ilişkin görüşlerini pay-

laşan Bahçivan, dünya nüfusunun 7 milyar kişiye, ekonomik büyüklüğün yıllık 70 trilyon dolara ulaştığı günümüzde haberleşme ve ulaştırmanın ekonominin en temel unsurlarından birisi olduğunu vurguladı.

Türkiye'de son yıllarda Marmaray, üçüncü Boğaz köprüsü ve Kuzey Marmara Otoyolu gibi projelerle taşımacılıkta önemli mesafeler kaydedildiğini dile getiren Bahçivan, ekonomik katma değer oluşturmak için OSB'lere ve üretim merkezlerine yönelik kombine taşımacılık sistemini geliştirecek yasal ve idari düzenlemelerin acilen yapılması gerektiğini söyledi ve ekledi:

"Sanayinin demir yollarından faydalanması için üretimin yapıldığı yerlere ara demir yolu bağlantıları kurulması ve limanlara ulaşımın sağlanması gerekiyor. Bu sayede taşınacak yük ve iş gücü miktarı artacak, ihracat ve üretim noktaları birbirine bağlanacak, sanayici için daha ucuz bir taşıma sistemi kurulacak. İstanbul-Trakya hızlı tren hattının kurulması da nitelikli iş gücünün taşınması olmak üzere bölge sanayisi için çok önemli."

"ULAŞIM YATIRIMLARI, İSTANBUL'UN LOJİSTİK ÜS OLMASI İÇİN GEREKLİ"

Bakanlığın yurtdışı bağlantılı Ro-Ro seferlerini, deniz ticaret filosunu büyütmesini, yeni liman yatırımlarını, gemi sanayinde gerçekleştirdiği ilerlemeleri çok önemli bulduklarını da kaydeden Bahçivan, "Yeni liman yatırımları devam etmeli, mevcutların verimliliği ve kapasiteleri artırılmalı. Limanlarımızdaki alt yapı yetersizlikleri giderilerek dünya ölçeğinde marka limanlara kavuşmalıyız. Ulaşımaya yönelik yatırımlar, İstanbul'un bölgesel ve küresel önemini artırarak, bir lojistik üs olma hedefini de perçinleyecek" dedi.

İstanbul'da trafik sorununun ise bir türlü tam olarak çözülmediğine de dikkat çeken Bahçivan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Yaşam kalitesini her geçen gün daha fazla olumsuz etkileyen trafik sorununun çözümüne daha fazla önem verilmesi gerekiyor. İstanbul trafiğinde yaşanan önemli sorunlardan birisine değinecek olursam; otoyol girişlerinde yaşanan yoğunluktur. Bu soruna bir çözüm olarak girişler kaldırılmalı veya şehrin dışına taşınmalıdır."